
 Erling Sande as tar forbehold om trykkfeil og at 
prisen kan endres uten forutgående varsel.

Priser er veil. pris pr. 17.11.2022. Alle priser inkludert frakt. 
Montering, klargjøring og registreringskostnader tilkommer. 

Farge Veil. pris

6.990

17.900

24.900

27.900

48.900

Modell

Kqi3 Pro

Uqi GT Sport

Mqi+ Sport

Nqi Sport

Mqi GT Evo 
100 km/t

Sort
Sort/gull

Hvit
Sort

Hvit
Rød
Sort 

Hvit
Sort

Sort matt
 Rød

Sort
Grå

Oransje 
(Matte farger)

Utsalgspris 2023
ENOVA-støtten gir rabatt på kr 3.500 for elscooter (Uqi, Mqi, Nqi)

og kr 15.000 for elmotorsykkel (Mqi GT Evo)
ENOVA-støtten gir rabatt på kr 3.500 for elscooter (Uqi, Mqi, Nqi)

og kr 15.000 for elmotorsykkel (Mqi GT Evo)


